Feria IV.

Lectio I.

De libro quarto Regum. cap. 20.

In tempore illo misit Berodach Baladan,
 filius Baladan, rex Babyloniorum, lit-
 teras et munera ad Ezechiam; audierat enim,
 quod egrotaret Ezechias. Latus est autem
 in adventu eorum Ezechias, et ostendit eis

Domum aromatum, Aurum et Argentum,
 et pigmenta varia, unguenta quoque et do-
 mum vasorum suorum, et omnia, quae ha-
 bere poterat in thesauris suis. Non fuit, quod
 non monstraret eis Ezechias in domo sua,
 et in omni potestate sua. * Venit autem
 Iffaias propheta ad regem Ezechiam, dixit-
 que ei: quid dixerunt viri isti? aut unde
 venerunt ad te? Cui ait Ezechias: de ter-
 ra longinqua venerunt ad me, de Baby-
 lone. At ille respondit: quid viderunt in
 domo tua? ait Ezechias: omnia, quaecumque
 sunt in domo mea, viderunt: nihil est,
 quod non monstraverim eis in thesauris
 meis. 9. Dixit itaque Iffaias Ezechia:
 audi sermonem Domini: ecce dies venient,
 et auferentur omnia, quae sunt in domo
 tua, et quae condiderunt patres tui usque
 in diem hanc, in Babylonem: non rema-
 nebit quidquam, ait Dominus. Sed et de fi-
 liis tuis, qui egredientur ex te, quos gene-
 rabis, tollent, et erunt eunuchi in palatio
 regis Babylonis. * Dixit Ezechias ad
 Iffaiam: bonus sermo Domini, quem lo-
 cutus es: fit pax et veritas in diebus meis.
 Dormivitque Ezechias cum patribus suis,
 et regnavit Manafes filius eius pro eo.
 Feitque malum in conspectu Domini iuxta
 idola gentium, quas delevit Dominus a
 facie filiorum Israel.

Re. Duo posteriora ex II. vol. Tom. preced.

Leitio II.

Ex libro Moralium sancti Gregorii Papae.

l. 8. cap. 48.

In eo, quod bona sua pate faciunt (Chyro crito),
 ostendunt malignis spiritibus, quasi infidi-
 antibus hostibus, quo prodentur. Quorum
 profecto villam illa cunctis notissima Ezechia.

opa figuravit, qui postquam una prece, et
 ab unius nobis spatio, centum octoginta quin-
 que millia hostium angelo feriente prostravit,
 postquam evasit proximum ad altiora caeli
 ratia solem reduxit, postquam vitam propin-
 quantem iam termino coarctatam in tempora
 longiora protelavit, susceptis Babyloniae re-
 tis nuntiis bona omnia, quae possidebat,
 ostendit: sed propheta voce protinus audiit:
 ecce dies venient, et auferentur omnia, quae
 in domo tua sunt, in Babylonem: non relin-
 uetur quidquam, dicit Dominus. Sic si nimi-
 um hypocrite, postquam magnis virtutibus
 excrescunt, quia cavere malignorum spirituum
 insidias negligunt, et celari in eisdem virtuti-
 bus nolunt, bona sua ostendendo, hostium
 acciunt; et providentes subito amittunt, quidquid
 virtutibus studebant operantur. Hinc per Isai-
 am dicitur: tradidit in captivitatem
 virtutes eorum, et pulchritudines eorum in
 manus inimici. Virtus quippe et pulchritudo
 arrogantiâ, inimici manibus traditur:
 nam omne bonum, quod per concupiscentiam
 cordis ostenditur, occulti adversarii iuri manci-
 patur. Hostes namque ad rapinam provocat,
 in suas eorum notitiae dea divitias denudat.
 Quousque enim ab aeterno patria securitate
 coniungimur, per latronum insidiantium iter
 ambulamus. qui ergo in itinere deprodari
 timet, abscondat necesse est bona, quae por-
 tat.